
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Krzywinia w następującym składzie 
osobowym: 

1. Beata Cugier 

2. Edyta Majsner 

3. Bogumił Rożek 

4. Jarosław Ruta 

5. Joanna Ziętkiewicz 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej powołuje się Radną Joannę Ziętkiewicz. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Miejskiej Krzywinia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF77C7-64BD-4A40-A248-1D32E086CC5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


